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Tiroler Landesmeisterschaften Schwimmen
Innsbruck / Landessprortzentrum, 8.10.2017

Veranstaltungsname: Tiroler Landesmeisterschaften Schwimmen
Veranstaltungsort: Innsbruck / Landessprortzentrum  (AUT) Wettkampfanlage: Kurze Bahn (25m)
Datum: 08.10.2017 - 08.10.2017 Anzahl Bahnen: 6 (1 - 6)
Name Anlage: Landessportcenter Tirol Zeitmessanlage: Automatisch

Startmethode:: 1 Start Regel

Abschnitt Nr. 1 - 8. Oktober 2017, 08.10.2017
# Rolle Nr. Name Verein Ort Ausbildung Bemerkungen

1 Leiter der Veranstaltung Hr. KRAPF, Toni TBSV
2 Ansager oder Sprecher Hr. MAGNET, Wolfgang TBSV
3 Schiedsrichter Hr. FESSLER, Helmut TBSV
4 Schwimmrichter Fr. FLASCHNER, Melanie ATI
5 Starter Fr. FLASCHNER, Melanie ATI
6 Protokollführer Hr. STEINER, Andreas ATI
7 Zeitnehmung Hr. STRASSHOFER, Sebastian TBSV
8 Zeitnehmer Hr. GLATZL, Hansjorg TBSV
9 Zeitnehmer Fr. HAPP, Liliane TBSV

10 Zeitnehmer Hr. MOSER, Mario TBSV
11 Zeitnehmer Fr. SCHÖNBORN, Heike TBSV
12 Zeitnehmer Fr. KRAPF, Helga TBSV
13 Wendenrichter Fr. HELL, Katharina TBSV
14 Wendenrichter Hr. WAGNER, Hans TBSV
15 Wendenrichter Hr. HELL, Frank TBSV
16 Wendenrichter Hr. GLATZL, Marco TBSV

Unterschrift Sekretariat Unterschrift Schiedsrichter
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Tiroler Landesmeisterschaften Schwimmen
Innsbruck / Landessprortzentrum, 8.10.2017

Wettkampf 1 50m Schmetterling offene Klasse
08.10.2017 - 10:30 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pkt.

S15, Männer

1. S15 STEIB, Harald 74 GSV 41.05 221

Gäste, Frauen

1. S13 PODDA, Natalie 80 VSC 48.43 250
2. S14 ZABLATNIK, Romana 89 BSG 54.37 192

Wettkampf 2 100m Rücken offene Klasse
08.10.2017 - 10:30 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

S1 - S10, Frauen

1. S7 GOLSER, Jasmin 88 BRSO 2:40.23 102 1:16.50 1:23.73

S14, Männer

1. S14 HAISSL, Alexander 86 SHB 1:50.81 148 48.17 1:02.64
2. S14 AUER, Florian 87 SHB 1:52.35 142 51.28 1:01.07

disq. S14 TOMSEN, Christian 95 SHB 1:44.79 47.88 56.91
R05 - Die Wendenbewegung wurde nicht regelkonform ausgeführt. (Zeit: 10:45)

S15, Männer

1. S15 STEIB, Harald 74 GSV 1:40.47 207 49.07 51.40

Gäste, Männer

1. S14 LIPP, Dominik 88 VCA 1:54.42 134 57.02 57.40

Gäste, Frauen

1. S14 OBENAUS, Paula 88 VCA 2:18.60 106 1:02.49 1:16.11

Wettkampf 3 50m Freistil offene Klasse
08.10.2017 - 10:35 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jugend S14, Jungen

1. S14 SCHLIECHENMAIER, Jonas 00 BRSO 1:09.98 43
2. S14 SCHODERBÖCK, Luca 00 SHB 1:38.35 16

Jugend S14, Frauen

1. S14 PERSTERER, Nicole 01 BRSO 45.71 261
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Tiroler Landesmeisterschaften Schwimmen
Innsbruck / Landessprortzentrum, 8.10.2017

Wettkampf 3, 50m Freistil

Jugend S14 DS, Jungen

1. S14 SCHLIECHENMAIER, Jonas 00 BRSO 1:09.98 43

S1 - S10, Männer

1. S6 UNTERRAINER, Thomas 85 BRSO 1:18.35 57

S1 - S10, Frauen

1. S7 GOLSER, Jasmin 88 BRSO 1:04.36 125
2. S9 DANZL, Gisela 52 BSVI 1:17.16 52
3. S5 HUBER, Claudia 90 BRSO 1:23.38 90
4. S7 CAPLA, Kathrin 92 SHB 2:19.57 12
5. S5 BRESSLER, Melanie 86 SHB 4:11.93 3

S14, Männer

1. S14 AUER, Florian 87 SHB 39.29 245
2. S14 HAISSL, Alexander 86 SHB 40.35 226
3. S14 TOMSEN, Christian 95 SHB 43.61 179
4. S14 SCHNEEWEISS, Sören 96 SHB 46.61 147
5. S14 BICHLMAIR, Patrik 94 SGHA 51.71 108
6. S14 FARCHER, Gerwin 61 BRSO 55.36 88
7. S14 FISCHER, Klaus 72 BRSO 1:07.69 48
8. S14 SCHLIECHENMAIER, Jonas 00 BRSO 1:09.98 43
9. S14 REITER, Andreas 79 BRSO 1:29.06 21

10. S14 KÖLL, Matthias 90 SHB 1:29.55 21
11. S14 SCHODERBÖCK, Luca 00 SHB 1:38.35 16
12. S14 LOBENWEIN, Michael 81 BRSO 1:43.70 13

S14, Frauen

1. S14 PERSTERER, Nicole 01 BRSO 45.71 261
2. S14 SCHRETTER, Katharina 83 SHB 1:04.56 93
3. S14 HEISS, Liselotte 87 SHB 1:04.90 91
4. S14 UNTERWURZACHER, Dagmar 76 SG 1:13.27 63
5. S14 BICHLMAIR, Sabrina 95 SGHA 1:14.94 59

S14 DS, Männer

1. S14 SCHNEEWEISS, Sören 96 SHB 46.61 147
2. S14 FISCHER, Klaus 72 BRSO 1:07.69 48
3. S14 SCHLIECHENMAIER, Jonas 00 BRSO 1:09.98 43
4. S14 REITER, Andreas 79 BRSO 1:29.06 21
5. S14 KÖLL, Matthias 90 SHB 1:29.55 21
6. S14 LOBENWEIN, Michael 81 BRSO 1:43.70 13

S15, Männer

1. S15 STEIB, Harald 74 GSV 35.54 288
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Tiroler Landesmeisterschaften Schwimmen
Innsbruck / Landessprortzentrum, 8.10.2017

Wettkampf 3, 50m Freistil

Gäste, Männer

1. S14 KOHLWEISS, Kevin 98 BSV Spittal 32.73 424
2. S9 HOCHENBERGER, Philip 92 BSV Spittal 33.33 391
3. S14 PREMEC, Sebastian 95 VCA 38.58 259
4. S12 BITZINGER, Patrik 95 VSC 42.65 175
5. S14 ZAUNER, Clemens 86 VCA 56.43 83
6. S14 GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 BSG 1:05.20 54

Gäste, Frauen

1. S13 PODDA, Natalie 80 VSC 39.72 339
2. S14 GUGGENBERGER, Andrea 82 BSV Spittal 43.51 303
3. S14 ZABLATNIK, Romana 89 BSG 43.58 301
4. S3 KRAINER, Claudia 83 ABSV Wien 1:36.76 117
5. S2 DRAGANOV- CSORDAS, Katarina 95 RSV 1:58.37 106
6. S14 ZABLATNIK, Marina 87 BSG 1:03.30 98
7. S8 ALPHARD, Elisabeth 61 VCA 1:06.20 97
8. S14 OBENAUS, Paula 88 VCA 1:10.65 71
9. S14 EDER, Verena 01 BSG 1:14.15 61

Wettkampf 4 100m Brust offene Klasse
08.10.2017 - 11:00 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Jugend S14, Jungen

1. SB14 SCHLIECHENMAIER, Jonas 00 BRSO 2:57.86 52 1:18.40 1:39.46

Jugend S14, Frauen

1. SB14 PERSTERER, Nicole 01 BRSO 1:58.66 260 55.00 1:03.66

Jugend S14 DS, Jungen

1. SB14 SCHLIECHENMAIER, Jonas 00 BRSO 2:57.86 52 1:18.40 1:39.46

S14, Männer

1. SB14 FARCHER, Gerwin 61 BRSO 2:07.08 142 54.38 1:12.70
2. SB14 FISCHER, Klaus 72 BRSO 2:34.10 79 1:06.47 1:27.63
3. SB14 SCHLIECHENMAIER, Jonas 00 BRSO 2:57.86 52 1:18.40 1:39.46
4. SB14 REITER, Andreas 79 BRSO 3:26.39 33 1:39.43 1:46.96
5. SB14 LOBENWEIN, Michael 81 BRSO 3:44.88 26 1:45.32 1:59.56

S14, Frauen

1. SB14 PERSTERER, Nicole 01 BRSO 1:58.66 260 55.00 1:03.66
2. SB14 UNTERWURZACHER, Dagmar 76 SG 2:45.74 95 1:14.83 1:30.91

S14 DS, Männer

1. SB14 FISCHER, Klaus 72 BRSO 2:34.10 79 1:06.47 1:27.63
2. SB14 SCHLIECHENMAIER, Jonas 00 BRSO 2:57.86 52 1:18.40 1:39.46
3. SB14 REITER, Andreas 79 BRSO 3:26.39 33 1:39.43 1:46.96
4. SB14 LOBENWEIN, Michael 81 BRSO 3:44.88 26 1:45.32 1:59.56
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Tiroler Landesmeisterschaften Schwimmen
Innsbruck / Landessprortzentrum, 8.10.2017

Wettkampf 4, 100m Brust

Gäste, Männer

1. SB14 LIPP, Dominik 88 VCA 2:03.89 153 57.98 1:05.91

Gäste, Frauen

1. SB8 ALPHARD, Elisabeth 61 VCA 2:27.04 136 1:12.62 1:14.42
2. SB14 OBENAUS, Paula 88 VCA 2:33.50 120 1:11.36 1:22.14

Wettkampf 5 50m Rücken offene Klasse
08.10.2017 - 11:05 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pkt.

S1 - S10, Männer

1. S6 UNTERRAINER, Thomas 85 BRSO 1:20.68 87

S1 - S10, Frauen

1. S7 GOLSER, Jasmin 88 BRSO 1:18.95 95
2. S7 CAPLA, Kathrin 92 SHB 2:01.65 26
3. S5 BRESSLER, Melanie 86 SHB 4:25.40 4

S14, Männer

1. S14 TOMSEN, Christian 95 SHB 47.91 229
2. S14 AUER, Florian 87 SHB 52.03 179
3. S14 SCHNEEWEISS, Sören 96 SHB 1:02.37 104
4. S14 BICHLMAIR, Patrik 94 SGHA 1:04.39 94

disq. S14 HAISSL, Alexander 86 SHB 48.56
R05 - Die Wendenbewegung wurde nicht regelkonform ausgeführt. (Zeit: 11:44)

S14, Frauen

1. S14 HEISS, Liselotte 87 SHB 1:13.90 84

S14 DS, Männer

1. S14 SCHNEEWEISS, Sören 96 SHB 1:02.37 104

S15, Männer

1. S15 STEIB, Harald 74 GSV 44.19 252

Gäste, Männer

1. S14 GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 BSG 1:10.98 70
2. S3 BAUCHINGER, Paul 84 VCA 2:21.80 40

Gäste, Frauen

1. S2 DRAGANOV- CSORDAS, Katarina 95 RSV 2:02.92 324
2. S14 ZABLATNIK, Romana 89 BSG 49.16 285
3. S14 ZABLATNIK, Marina 87 BSG 1:08.77 104
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Tiroler Landesmeisterschaften Schwimmen
Innsbruck / Landessprortzentrum, 8.10.2017

Wettkampf 6 100m Freistil offene Klasse
08.10.2017 - 11:20 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Jugend S14, Frauen

1. S14 PERSTERER, Nicole 01 BRSO 1:44.56 178 49.48 55.08

S1 - S10, Frauen

1. S7 GOLSER, Jasmin 88 BRSO 2:18.16 122 1:03.82 1:14.34
2. S5 HUBER, Claudia 90 BRSO 2:59.16 106 1:20.96 1:38.20

S14, Männer

1. S14 AUER, Florian 87 SHB 1:37.20 164 42.16 55.04
2. S14 HAISSL, Alexander 86 SHB 1:39.48 153 45.11 54.37
3. S14 SCHNEEWEISS, Sören 96 SHB 1:52.86 105 52.34 1:00.52

S14, Frauen

1. S14 PERSTERER, Nicole 01 BRSO 1:44.56 178 49.48 55.08

S14 DS, Männer

1. S14 SCHNEEWEISS, Sören 96 SHB 1:52.86 105 52.34 1:00.52

Gäste, Männer

1. S9 HOCHENBERGER, Philip 92 BSV Spittal 1:17.39 317 36.68 40.71
2. S14 KOHLWEISS, Kevin 98 BSV Spittal 1:18.50 311 38.52 39.98
3. S12 BITZINGER, Patrik 95 VSC 1:38.67 146 45.06 53.61
4. S14 PREMEC, Sebastian 95 VCA 1:40.16 150 47.32 52.84
5. S14 ZAUNER, Clemens 86 VCA 2:04.97 77 59.48 1:05.49

Gäste, Frauen

1. S13 PODDA, Natalie 80 VSC 1:30.21 295 41.96 48.25

Wettkampf 7 50m Brust offene Klasse
08.10.2017 - 11:25 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jugend S14, Jungen

1. SB14 SCHODERBÖCK, Luca 00 SHB 1:15.52 62
disq. SB14 SCHLIECHENMAIER, Jonas 00 BRSO 1:15.11

B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen. (Zeit: 12:06)

Jugend S14, Frauen

1. SB14 PERSTERER, Nicole 01 BRSO 56.68 261

Jugend S14 DS, Jungen

disq. SB14 SCHLIECHENMAIER, Jonas 00 BRSO 1:15.11
B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen. (Zeit: 12:06)
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Tiroler Landesmeisterschaften Schwimmen
Innsbruck / Landessprortzentrum, 8.10.2017

Wettkampf 7, 50m Brust

S1 - S10, Männer

1. SB9 HELL, Frank 43 BSVI 58.14 138

S1 - S10, Frauen

1. SB7 GOLSER, Jasmin 88 BRSO 1:13.00 182

S14, Männer

1. SB14 TOMSEN, Christian 95 SHB 51.84 193
2. SB14 FARCHER, Gerwin 61 BRSO 56.57 148
3. SB14 FISCHER, Klaus 72 BRSO 1:10.09 78
4. SB14 SCHODERBÖCK, Luca 00 SHB 1:15.52 62
5. SB14 SCHNEEWEISS, Sören 96 SHB 1:17.51 58
6. SB14 REITER, Andreas 79 BRSO 1:34.93 31
7. SB14 LOBENWEIN, Michael 81 BRSO 1:46.45 22
8. SB14 GRUSZKA, Bernhard 74 SG 2:02.71 15

disq. SB14 SCHLIECHENMAIER, Jonas 00 BRSO 1:15.11
B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen. (Zeit: 12:06)

disq. SB14 KÖLL, Matthias 90 SHB 1:24.14
B12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1 (Zeit: 12:09)

S14, Frauen

1. SB14 PERSTERER, Nicole 01 BRSO 56.68 261
2. SB14 SCHRETTER, Katharina 83 SHB 1:04.72 175
3. SB14 HEISS, Liselotte 87 SHB 1:08.37 149
4. SB14 UNTERWURZACHER, Dagmar 76 SG 1:10.45 136
5. SB14 BICHLMAIR, Sabrina 95 SGHA 1:13.08 122

S14 DS, Männer

1. SB14 FISCHER, Klaus 72 BRSO 1:10.09 78
2. SB14 SCHNEEWEISS, Sören 96 SHB 1:17.51 58
3. SB14 REITER, Andreas 79 BRSO 1:34.93 31
4. SB14 LOBENWEIN, Michael 81 BRSO 1:46.45 22

disq. SB14 SCHLIECHENMAIER, Jonas 00 BRSO 1:15.11
B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen. (Zeit: 12:06)

disq. SB14 KÖLL, Matthias 90 SHB 1:24.14
B12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1 (Zeit: 12:09)

Gäste, Männer

1. SB14 KOHLWEISS, Kevin 98 BSV Spittal 42.18 358
2. SB14 GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 BSG 1:00.13 123
3. SB14 PREMEC, Sebastian 95 VCA 1:00.62 120
4. SB2 BAUCHINGER, Paul 84 VCA 2:28.08 69
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Tiroler Landesmeisterschaften Schwimmen
Innsbruck / Landessprortzentrum, 8.10.2017

Wettkampf 7, 50m Brust

Gäste, Frauen

1. SB14 GUGGENBERGER, Andrea 82 BSV Spittal 52.86 322
2. SB14 ZABLATNIK, Romana 89 BSG 54.42 295
3. SB8 ALPHARD, Elisabeth 61 VCA 1:08.93 154
4. SB14 ZABLATNIK, Marina 87 BSG 1:08.79 146
5. SB3 KRAINER, Claudia 83 ABSV Wien 2:10.63 91

disq. SB14 EDER, Verena 01 BSG 1:15.16
B14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen. (Zeit: 12:03)

Wettkampf 8 200m Freistil offene Klasse
08.10.2017 - 11:40 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

Gäste, Männer

1. S9 HOCHENBERGER, Philip 92 BSV Spittal 3:11.95 269 41.74 46.73 51.38 52.10
2. S14 LIPP, Dominik 88 VCA 3:51.25 123 47.25 58.00 1:03.64 1:02.36

Gäste, Frauen

1. S14 OBENAUS, Paula 88 VCA 4:35.28 105 55.36 1:11.26 1:13.30 1:15.36

Wettkampf 9 100m Schmetterling offene Klasse
08.10.2017 - 11:45 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Gäste, Frauen

1. S13 PODDA, Natalie 80 VSC 1:53.62 197 51.65 1:01.97

Wettkampf 10 4 x 50m Freistil offene Klasse
08.10.2017 - 11:45 Protokoll

Rang Zeit Pkt.

S14, Männer

1. SHB 3 SHB 2:57.3439508319
HAISSL, Alexander 86 43.40 TOMSEN, Christian 95 44.02
SCHNEEWEISS, Sören 96 50.79 AUER, Florian 87 39.13

2. VCA 1 VCA 3:02.5736209324
KOHLWEISS, Kevin 98 33.78 PREMEC, Sebastian 95 45.33
ZAUNER, Clemens 86 59.68 LIPP, Dominik 88 43.78

3. BRSO 1 BRSO 4:35.0110594079
REITER, Andreas 79 1:32.19 FISCHER, Klaus 72 1:01.94
SCHLIECHENMAIER, Jonas 00 1:12.97 FARCHER, Gerwin 61 47.91

4. SHB 1 SHB 5:10.247379302
LOBENWEIN, Michael 81 1:08.41 SCHODERBÖCK, Luca 00 1:14.70
KÖLL, Matthias 90 37.23 BICHLMAIR, Patrik 94 2:09.90
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Tiroler Landesmeisterschaften Schwimmen
Innsbruck / Landessprortzentrum, 8.10.2017

Wettkampf 10, 4 x 50m Freistil

S14, Frauen

1. BSG 1 BSG 3:50.3118037248
ZABLATNIK, Marina 87 1:03.97 ZABLATNIK, Romana 89 44.28
EDER, Verena 01 1:16.65 GUGGENBERGER, Andrea 82 45.41

2. SHB 2 SHB 4:43.989621558
UNTERWURZACHER, Dagmar 76 1:13.20 HEISS, Liselotte 87 1:08.20
BICHLMAIR, Sabrina 95 1:18.61 SCHRETTER, Katharina 83 1:03.97
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Tiroler Landesmeisterschaften Schwimmen
Innsbruck / Landessprortzentrum, 8.10.2017

Alle WettkämpfeBeste Leistung nach Punkten
Punkte: OeBSV 2017

Männer

1. KOHLWEISS, Kevin 98 BSV- Spittal/Drau 50m Freistil 32.73 424 S14
2. HOCHENBERGER, Philip 92 BSV- Spittal/Drau 50m Freistil 33.33 391 S9
3. STEIB, Harald 74 GSV - Tirol 50m Freistil 35.54 288 S15
4. PREMEC, Sebastian 95 VCA Salzburg 50m Freistil 38.58 259 S14
5. AUER, Florian 87 SCB - SHA 50m Freistil 39.29 245 S14
6. TOMSEN, Christian 95 SCB - SHA 50m Rücken 47.91 229 S14
7. HAISSL, Alexander 86 SCB - SHA 50m Freistil 40.35 226 S14
8. BITZINGER, Patrik 95 VSC- ASVÖ Wien 50m Freistil 42.65 175 S12
9. LIPP, Dominik 88 VCA Salzburg 100m Brust 2:03.89 153 SB14

10. FARCHER, Gerwin 61 BSRO Lienz 50m Brust 56.57 148 SB14
11. SCHNEEWEISS, Sören 96 SCB - SHA 50m Freistil 46.61 147 S14
12. HELL, Frank 43 BSV Innsbruck 50m Brust 58.14 138 SB9
13. GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 BSG Klagenfurt 50m Brust 1:00.13 123 SB14
14. BICHLMAIR, Patrik 94 SGHA 50m Freistil 51.71 108 S14
15. UNTERRAINER, Thomas 85 BSRO Lienz 50m Rücken 1:20.68 87 S6
16. ZAUNER, Clemens 86 VCA Salzburg 50m Freistil 56.43 83 S14
17. FISCHER, Klaus 72 BSRO Lienz 100m Brust 2:34.10 79 SB14
18. BAUCHINGER, Paul 84 VCA Salzburg 50m Brust 2:28.08 69 SB2
19. SCHODERBÖCK, Luca 00 SCB - SHA 50m Brust 1:15.52 62 SB14
20. SCHLIECHENMAIER, Jonas 00 BSRO Lienz 100m Brust 2:57.86 52 SB14
21. REITER, Andreas 79 BSRO Lienz 100m Brust 3:26.39 33 SB14
22. LOBENWEIN, Michael 81 BSRO Lienz 100m Brust 3:44.88 26 SB14
23. KÖLL, Matthias 90 SCB - SHA 50m Freistil 1:29.55 21 S14
24. GRUSZKA, Bernhard 74 SG Wattens 50m Brust 2:02.71 15 SB14

Frauen

1. PODDA, Natalie 80 VSC- ASVÖ Wien 50m Freistil 39.72 339 S13
2. DRAGANOV- CSORDAS, Katarina 95 Rohlstuhl SV 50m Rücken 2:02.92 324 S2
3. GUGGENBERGER, Andrea 82 BSV- Spittal/Drau 50m Brust 52.86 322 SB14
4. ZABLATNIK, Romana 89 BSG Klagenfurt 50m Freistil 43.58 301 S14
5. PERSTERER, Nicole 01 BSRO Lienz 50m Freistil 45.71 261 S14
6. GOLSER, Jasmin 88 BSRO Lienz 50m Brust 1:13.00 182 SB7
7. SCHRETTER, Katharina 83 SCB - SHA 50m Brust 1:04.72 175 SB14
8. ALPHARD, Elisabeth 61 VCA Salzburg 50m Brust 1:08.93 154 SB8
9. HEISS, Liselotte 87 SCB - SHA 50m Brust 1:08.37 149 SB14

10. ZABLATNIK, Marina 87 BSG Klagenfurt 50m Brust 1:08.79 146 SB14
11. UNTERWURZACHER, Dagmar 76 SG Wattens 50m Brust 1:10.45 136 SB14
12. BICHLMAIR, Sabrina 95 SGHA 50m Brust 1:13.08 122 SB14
13. OBENAUS, Paula 88 VCA Salzburg 100m Brust 2:33.50 120 SB14
14. KRAINER, Claudia 83 ABSV - Wien 50m Freistil 1:36.76 117 S3
15. HUBER, Claudia 90 BSRO Lienz 100m Freistil 2:59.16 106 S5
16. EDER, Verena 01 BSG Klagenfurt 50m Freistil 1:14.15 61 S14
17. DANZL, Gisela 52 BSV Innsbruck 50m Freistil 1:17.16 52 S9
18. CAPLA, Kathrin 92 SCB - SHA 50m Rücken 2:01.65 26 S7
19. BRESSLER, Melanie 86 SCB - SHA 50m Rücken 4:25.40 4 S5
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